2024 年 4 月 15 日

各 位

           Global X Japan 株式会社

      代表取締役社長 姜 昇浩

米国上場 ETF の経費率変更に関するお知らせ

（グローバルＸ NASDAQ100・カバード・コール 50 ETF

グローバルＸ S&P 500・カバード・コール 50 ETF）

 この度、Global X の米国法人である Global X Management Company LLC が設定・運用

している以下の銘柄について、Global X 社の決定によって経費率が変更されましたので、

お知らせします。

●変更日

 2024 年 4 月 11 日（木）

●対象銘柄

対象 ETF（ティッカ―） 変更前 変更後

グローバルＸ NASDAQ100・カバード・コール 50 ETF（QYLG） 0.60% 0.35%

グローバルＸ S&P 500・カバード・コール 50 ETF（XYLG） 0.60% 0.35%

投資家の皆さまおよび販売会社の皆さまに置かれましては、ご理解の程お願い申し上げます。

Global X Japan 株式会社

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 3174 号

一般社団法人日本投資顧問業協会会員

一般社団法人投資信託協会会員

      以 上

＜お問い合わせ先＞

Global X Japan 株式会社

E-mail：GXJ_sales@globalxetfs.co.jp